
Medlovice
Kraj: Jihomoravský Okres: Vyškov

Správní obvod: Vyškov GPS souřadnice: 49.274411N, 17.092942E

Nadmořská výška: 267 m n. m. První pís. zmínka: 1183 (841 let) Katastrální výměra: 360 ha

Počet obyvatel: 401 PSČ: 682 01

Adresa URL: www.medlovice.cz

Počet obyvatel obce Medlovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

39 156 38 168 401

Historie počtu obyvatel obce Medlovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 39 156 38 168 20 401
1.1.2023 37 146 33 165 8 381
1.1.2022 29 142 38 164 32 373
1.1.2021 24 139 32 146 5 341
1.1.2020 23 139 28 146 15 336
1.1.2019 18 136 22 145 18 321
1.1.2018 17 130 19 137 3 303
1.1.2017 17 128 22 133 -4 300
1.1.2016 19 127 22 136 -4 304
1.1.2015 21 125 23 139 -2 308
1.1.2014 21 125 22 142 -12 310
1.1.2013 21 131 27 143 322
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